Сведения о темах  самообразования учителей ШМО ___________________
	№
	ФИО учителей
	Тема самообразования
	Реализация

	
	
	
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	


  Зав.ШМО:__
Сведения о темах  самообразования и профессионального развития учителей ШМО ___________________
	
	ФИО учителя
	Тема самообразования 
	профессиональное развитие

	
	
	
	Изучение теории/сроки
	Диагностика и мониторинг, открытые уроки/сроки
	Обобщение(доклад, реферат, статья)/сроки

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	


Согласовано:                                                                                                               Рассмотрено

Зам. директора по УВР                                                                                             на заседании    ШМО
___________.                                                                                 Протокол   № __________
«_______»___________  20     г.                                                                                 «______»__________20     г.

План

работы ШМО
                                              _________________________________ на 2014/ 2015 учебный год

Цель:

Основные задачи:

	№/п
	Содержание  мероприятий
	Срок выполнения
	Ответственный
	Отметка о выполнении

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


